绵政协办〔2017〕9号
 ★

绵阳市政协办公室
关于召开政协绵阳市第七届委员会

第二次会议的通知

第七届市政协委员，各县市区委，各县市区政协，各园区党工委、科学城办事处，市级各民主党派、市工商联，市级相关部门（单位）,市政协各委室：

经市委同意，市政协七届第二次常委会议决定,政协绵阳市第七届委员会第二次会议定于2017年3月13日（星期一）至3月15日（星期三）在绵阳召开。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）听取并审议政协绵阳市第七届委员会常务委员会工作报告；
（二）听取并审议政协绵阳市第七届委员会常务委员会关于七届一次会议以来提案工作情况的报告；

（三）列席绵阳市第七届人民代表大会第二次会议，听取并协商讨论绵阳市人民政府工作报告，以及绵阳市2016年国民经济和社会发展计划执行情况及绵阳市2017年计划草案的报告、绵阳市2016年财政预算执行情况和绵阳市2017年财政预算草案的报告（书面）；
（四）听取并协商讨论绵阳市中级人民法院工作报告、绵阳市人民检察院工作报告；

（五）审议通过政协绵阳市第七届委员会提案审查委员会关于政协绵阳市第七届委员会第二次会议提案审查情况的报告；

（六）审议通过政协绵阳市第七届委员会第二次会议决议；
（七）中共绵阳市委书记讲话；
（八）绵阳市政协主席讲话。
二、参会人员

（一）第七届市政协委员（由各县市区政协、市政协各专门委员会负责通知）；

（二）邀请市委、市人大、市政府领导，市政协离岗待退领导，军分区、市中级人民法院、市人民检察院、高新区主要领导，市委、市人大、市政府秘书长，驻绵省政协常委，曾经担任市级主要领导的离退休老领导，驻绵部队负责人，部分科研院所、企业、大专院校负责人参加会议（见附件1）；

（三）邀请不是第七届市政协委员的驻绵省政协委员、市级相关部门（单位）负责人列席会议（见附件2）；

（四）邀请各县市区委、各园区党工委、科学城办事处党委书记参加闭幕式（3月15日14:30—16:00）（见附件3）。

三、报到时间及地点

请出席会议的市政协委员、邀请嘉宾、列席人员（单位）于3月13日上午（9:00—12:00）到长虹国际酒店一楼大厅报到。

请各县市区委、各园区党工委、科学城办事处党委书记于3月15日下午14:20前直接到市委党校（科创园区玉泉中路16号）知行堂主会议厅参加会议闭幕式。

四、有关事项

（一）请参会人员着正装（含职业装、民族服装）参加大会，提前15分钟进入会场，不得迟到早退。会议期间将手机保持在静音或振动状态，遵守会场纪律。

（二）请各县市区政协通知、落实所在地市政协委员参加会议并统一组织当地参会人员按时报到，请于3月6日17:00前将所在地市政协委员参会回执反馈至市政协办公室秘书处，联系人：李文文，电话：6869789，18583165275；请市政协各专委会通知、落实其委员小组委员参加会议并按时报到，请于3月6日17:00前将委员小组委员参会回执反馈至市政协办公室秘书处，联系人：陈凯，电话：6869790，15182386364，18583163878。

（三）邀请嘉宾只参加大会开幕式（3月13日14:00—16:30第一次全体会议）和闭幕式（3月15日14:30—16:00第三次全体会议），由市政协机关党委书记孙圣军负责联系，联系电话：6869837，18583162162。

（四）列席人员、参会部门（单位）负责人参会具体日程详见《会议指南》（报到时发放），由市政协机关纪检员王丽负责联系，联系电话：6869821，15928211333。
（五）会议期间原则上不得请假。如因特殊原因确需请假的，请按规定程序履行请假手续，并将书面请假条于3月6日17:00前传真至市政协办公室秘书处或发邮箱（1904865953@qq.com），经市政协统一审查批准后生效，传真（电话）：6869789。未请假未参会者视为无故缺席。

附件：1.邀请嘉宾名单

2.列席人员、部门（单位）名单

          3.参加闭幕大会人员名单

          4.第七届市政协委员参会回执

          5.市级相关部门（单位）参会人员回执

                            绵阳市政协办公室

                            2017年2月27日

附件1

邀请嘉宾名单
（共67人）

一、中共绵阳市委（11人）

彭宇行   刘  超   付  康   李亚莲   马  骏

颜  超   张学民   岳  勇   夏凤俭   元  方

杨学宁

二、市人大常委会（7人）

马  华   陈兴春   黄正良   董晓彬   代顺兴

李川萍   李作虎

三、市政府（11人）

王明华   经大忠   孙福全   韩圣健   蒋丽英

罗宗志   赵迎春   罗  蒙   张  胜   林  森

文  剑

四、市政协离岗待退老领导（6人）

郑和平   丁  山   艾尚林   宋  明   苗  平

陈  敏

五、军分区（1人）

唐  炼

六、市中级人民法院院长、市人民检察院检察长（2人）

马泽波   吴长福

七、高新区党工委书记（1人）

夏  明

八、市委、市人大、市政府秘书长（3人）

邹若力   王昭洪   谭  岗

九、驻绵省政协常委（4人）

王  瑜   张  钧   雷文勇   饶建华

十、担任过市级正厅级主要领导的离退休老领导（7人）

周裕德   赵文定   廖世孔   杨步润   左代富

蒋仁富   张世虎
十一、驻绵部队、科研院所负责人（2人）

63820部队      中物院

十二、部分企业、大专院校负责人（12人）

长虹集团        九洲集团        新华集团

攀长钢          西南科技大学    绵阳师范学院

职业技术学院    医  专          幼  专

六二四所        五八所          电子九所

附件2

列席人员、部门（单位）名单

（共123人）

一、不是第七届市政协委员或嘉宾的驻绵省政协委员（9人）

熊光兴   周茂龙   秦富炳   于少波   蒋增友

母鑫玥   游建军   魏成富   王俊波

二、市级相关部门（单位）（114个）

市纪委机关         法  院            检察院

市委办             人大办            政府办

组织部             宣传部            统战部

政法委             依法治市办        政研室

农工委             台  办            机关工委

编  办             群工局            老干局

文明办             机要局            保密局

防邪办             目督办            接待办

党建办             人才办            总工会

团  委             妇  联            工商联

社科联             科  协            文  联

侨  联             残  联            博览事务局

红十字会           外宣办            网信办

发改委             经信委            教体局

科知局             民宗局            公安局

国安局             民政局            司法局

财政局             人社局            国土局

环保局             住建局            规划局

交运局             水务局            农业局

林业局             商务局            文广新局

卫计委             审计局            外侨办

国资委             安监局            统计局

旅游局             食药监局          人防办

政务服务管理局     城管执法局        金融办

法制办             工商局            质监局

党  校             档案局            机关事务管理局

投资促进局         住房公积金中心    防震减灾局

供销社             扶贫移民局        方志办

武引局             民航局            地震纪念馆

调查队             公共资源中心      党研室

绵阳日报           广播电视台        绵投控股

科发集团           交发集团          商  行

人  行             银监局            国税局
地税局             检验检疫局        绵阳海关

烟草专卖局         气象局            邮政管理局

供电公司           电信公司          移动公司

联通公司           科管委综合办      铁塔公司

惠民中心           教投集团          警卫局

附件3

参加闭幕大会人员名单

（13人，3月15日下午14:30－16:00）

各县市区委、各园区党工委、科学城办事处党委书记
郑志恒（涪城区）  江  彬（游仙区）  廖雪梅（安州区）

周  涛（江油市）  马  辉（三台县）  周  琳（梓潼县）

袁  明（盐亭县）  赖  俊（北川县）  李治平（平武县）

毛一兵（经开区）  周  钰（科创区）  代  宏（仙海区）

侯志辉（科学城办事处）
附件4

第七届市政协委员参会回执

（市政协七届二次会议）

填报委员小组：

	姓  名
	性别
	单位职务
	联系方式
	参会情况
	备注

附件5

市级相关部门（单位）参会人员回执
（市政协七届二次会议）

填报单位：

	姓  名
	性别
	职务
	联系方式
	是否七届

市政协委员

  绵阳市政协办公室　　　　　　　　          2017年2月27日印发
PAGE
—— 8 ——